
Månadsträff med semlor den 7 mars 2012 

SPF Vartofta har haft sin marsträff i Samlingslokalen Vartofta, dit ordföranden Ingegerd Sandahl 
kunde hälsa 90-talet medlemmar välkomna för att lyssna till SPF-förbundets nye kanslichef sedan 

oktober 2011 Stig ”Stickan” Carlsson, bördig från Slöta, uppväxt i Vartofta och som i publiken hade 

både morbror och moster och andra ”idoler” från barn- och ungdomsåren. 

Han berättade om sina år som ledare inom bordtennis, orientering, fotboll och inte minst om sina år 

som generalsekreterare inom handikappidrotten, innan han efterträdde Hans Lenkert på SPFs kansli, 

där det ingår att förhandla med olika departement. Han hade haft överläggningar med 

socialförsäkringsminister Ulf Kristersson på förmiddagen innan han satte sig på tåget till Falköping.  

Tidigare hade han även haft överläggningar med både finans- och socialministrarna. Han redogjorde 

för SPFs tankar inför framtiden, där ”ålderismen”, dvs. diskriminering p.g.a. ålder är ett ämne. Andra 

frågor är äldreboende, pensioner och skatter, läkemedelsanvändandet, starta eget efter 65, 
tankesmedjan, där nya idéer kläcks fram liksom arbetet i Stadgegruppen, där ”Stickan” ingår, och 

som skall vara klara med ett betänkande till februari 2013 inför nästa kongress. 

I verksamhetsplanen för 2012 ingår att göra SPF mer synligt med seniorvänlig-kommun-tävling, 

deltaga i mässor som Elmia, Turist- och bokmässan genom rekryteringstävling och kampanj 65, 

webbsändningar från bl.a. Almedalen samt att vara aktiva internetanvändare, där vi gräsrötter kan 

plocka fram mängder av information såsom SPF-nytt, medlemsregister med 260.000 medlemmar, 

webb-butik, artiklar m.m. Förbundet har en pott på 2 miljoner kronor, där det finns möjlighet att 

söka bidrag för förnyelse inom föreningarna.  

Utöver de vanliga friskvårdstävlingarna som skidor, orientering, BT, boule m.fl. anordnas i år en 
stegtävling där det gäller att ta sig från London till Bryssel genom att promenera ett antal steg per 

dag med stegräknare.  

Öka kraven på dig själv och samhället, var mer synlig, utöka verksamheten genom att rekrytera och 

behålla medlemmar var ”Stickans” rekommendation till föreningen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ingegerd tackar Stig ”Stickan” Carlsson med en bit ost  

 

Ingegerd tackade ”Stickan” för att han tagit sig tid att göra ett besök hos ”gräsrötterna”, vilket inte 

hör till vanligheten, med det för Falbygden vanliga ostpaketet och hjärtliga applåder från publiken. 

Dags för kaffe med semla innan Alf inbjöd till Isshow i Tibro den 13 april med avresa i egna bilar kl. 
13.00. Anmälan till Alf på 0515-50330 snarast. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Semlan var väldigt god  

Ingegerd hade en inbjudan till trivselkväll i Folkets park och slog även ett slag för vår affär här i 

Vartofta.  

Nästa programpunkt, också den med lokala förmågor, dvs. Linda Jonsson med familj. Barnen Mattis 

och Tuva, sjöng tillsammans Äppelmelodi. Mattis spelade låtarna Amazing Graze, When the Saints, 

Over the Rainbow och Pomp and Circumstance på sin trumpet. Tuva sjöng låtarna Kanske och I 

morgon ur musikalen Annie, där hela familjen deltagit i Revymakarnas uppsättning i Skövde. Linda 

framförde Fields of Gold och Kärleken förde oss samman. Allt ackompanjerat av Ted Rosvall på piano 

och gitarr. Familjen Jonsson tackades med blommor och biobiljetter medan Ted erhöll en ost och 
samtliga fick kraftiga applåder för sitt härliga framförande. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mattis spelade flera härliga låtar på sin trumpet  Lillasyster Tuva sjunger ”I morgon” 

ur musikalen Annie 

 

Efter lotteridragningen tackade Ingegerd den fulltaliga publiken, lotteriansvariga och övriga 

medverkande under dagen och hälsade alla välkomna till aprilträffen med mannekänguppvisning och 

vårsånger.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ted Rosvall ackompanjerade Linda, Tuva och Mattis Jonsson  

  


